
UCHWAŁA NR LXI/353/14
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 24 czerwca 2014 r.

uchylająca uchwałę w sprawie stawek czynszu za lokale użytkowe

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.1)), uchwala się co nastepuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IX/64/2003 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 czerwca 

2003 r. w sprawie stawek czynszu za lokale użytkowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.



UZASADNIENIE

W celu uporządkowania regulacji prawnych dotyczących określenia stawek za lokale użytkowe Gminy

Kożuchów konieczne jest uchylenie obowiązującej uchwały Nr IX/64/2003 Rady Miejskiej w Kożuchowie z

dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie stawek czynszu za lokale użytkowe. Ustalenie stawek czynszu za lokale

użytkowe nastąpi na podstawie Zarządzenia Burmistrza Kożuchowa.




